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Urząd Stanu Cywilnego w Czeskim Cieszynie podsumował ubiegły rok. Według jego pracowników
najbardziej popularnymi imionami w mieście były- Nela, Teresa, Ema a wśród chłopców- Mikołaj,
Sebastian i Dominik. Pojawiają się również imiona które wydawałyby się już zapomnianymi (w Republice
czeskiej)  na przykład Leontyna, Amelia czy Mateusz. 
Coraz częściej rodzice dzieci decydują się na nietypowe imiona jak Zara, Zoe, Sofia czy Olivier. Bardzo popularne są
podwójne imiona, w tym roku pojawiła się Laura Lejla czy Carelia Romita, matka tego dziecka musiała uzyskać
sądowe pozwolenie na nadanie imienia Romita.
Jeżeli rodzice mają problem z wyborem imienia dla swojej pociechy, mogą się poradzić pracownika USC –
posiadamy najnowsze wydanie ksiązki „Jak się będzie wasze dziecko nazywać”, w której znajduje się
ponad tysiąc imion  wraz z opisem, co oznacza dane imię oraz kiedy nasze dziecko obchodzić będzie
imieniny. Pozycja ta  jest aktualizowana co kilka lat i zawsze pojawiają się w niej nowe imiona – mówi
pracownik urzędu USC w Czeskim Cieszynie, Bronislava Hamanová. Rodzice, którzy pragną nadać dziecku
nietypowe imię muszą uzyskać stosowna opinię prawną, za którą muszą zapłacić od 500 do 1000 koron.
W Czeskim Cieszynie od kilku lat nie ma porodówki, kobiety rodzą głównie w okolicznych szpitalach-  w Trzyńcu,
Frydku Mistku, Karwinie czy Ostrawie. - W  2009 roku tylko jedno dziecko urodziło się w domu, oczywiście z
pomocą położnej – informuje  czeski urząd.

W ostatnich dniach 2009 roku w Cieszynie zameldowanych było 25.949 mieszkańców, o 28 mniej osób niż rok
wcześniej.  Przyrost naturalny jest jednak po drugiej stronie Olzy dodatni, zmarło 248 osób a urodziło się 279. Ślub
wzięło 210 par a rozwiodło się aż 137! Wdowcami natomiast zostało 85 osób. Dla porównania w 2008 roku: zmarły 
253 osoby, 305 się urodziło, było 147 rozwodów i 216 ślubów a 87 osób owdowiało.
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Polecamy: Nietypowe imię dla dziecka, nietypowe zegarki dla Ciebie! Eleganckie i niezawodne czasomierze marki
Tissot uczynią wyjątkową każdą chwilę.
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